ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
TRƯỜNG CHUYÊN BIỆT TƯƠNG LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
Năm học: 202.. – 202…

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG CHUYÊN BIỆT TƯƠNG LAI
             Chúng tôi là: ………………………………………………….
	Cha
	Mẹ

	Họ và tên:…………………………………….....
Năm sinh:……………………………………….
Nghề nghiệp:……………………………………
Chức vụ:………………………………………..
Nơi làm việc:……………………………………
Địa chỉ nơi làm việc:……………………….......
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Số nhà ………………… Đường:………………………………………….………………………………………………….
Tổ dân phố:…………………………………….. Phường:………………………………………….
Quận:……………………SĐT:………………….
	Họ và tên:…………………………………….....
Năm sinh:………………………………………
Nghề nghiệp:……………………………………
Chức vụ:…………………………………………
Nơi làm việc:……………………………………
Địa chỉ nơi làm việc:……………………….........
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
số nhà……………. Đường:………………………………………….
………………………………………………….
Tổ dân phố:…………………………………….. Phường:…………………………………………
[bookmark: _GoBack]Quận:……………………SĐT: ………………..

*Chúng tôi đăng ký cho con chúng tôi là:
Họ tên: ………………………………..…… Giới tính: …………..………………….
Ngày tháng năm sinh:……………………Nơi sinh: …………………………………
Tôn giáo: …………………………Dân tộc: …………………………………………
Hộ khẩu thường trú:...……………………………………………...............................
Nơi ở hiện tại:…………………………………………………………………………
SĐT liên lạc: …………………………………………………………………………
Được vào học tại trường Chuyên biệt Tương Lai Quận 5.
Chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ nội quy của nhà trường, kết hợp chặt chẽ cùng nhà trường trong việc chăm sóc giáo dục các em.
	                      Cha
            (Ký, ghi rõ họ tên)
	Mẹ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ quan cha, mẹ